L’attività sarà svolta secondo le esigenze organizzative delle attività previste e nel rispetto del relativo 

calendario didattico, pur conservando piena autonomia relativamente all’aspetto tecnico dell’incarico. 

Il compenso complessivo riconosciuto al vincitore della selezione comparativa sarà pari ad euro 1.800 

(milleottocento/00) per gli incarichi di 40 ore, euro 1.125 (millecentoventicinque/00) per gli incarichi di 

25 ore, ed euro 900 (novecento/00) per l’incarico di 20 ore, inteso al lordo di tutte le ritenute fiscali e 

previdenziali, assistenziali ed erariali a carico dell’Ateneo e del collaboratore. 

Qualora si dovessero verificare riduzioni o sospensioni dell’attività dell’incarico conferito, per motivi